
Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly
ŽiŽkova 57,587 33 Jih|ava

Stejnopis č.: 4

Č. 1': t<u.lt 27695t2o11 Ko

Zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření
městyse Nové Vese|í

se síd|em Na Městečk,.,o;!?.?r|1,}""" Vese|í, |Čo: 00294926

Přezkoumání hospodařeni za rok 2017 by|o zahájeno písemným oznámením doručeným
Územnímu ce|ku dne 2. |istopadu 2017 podle $ 5 odst. 3 zákona č' 42u20a4 sb',
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
(dá|e jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání by|o provedeno
ve dnech 27. - 28. |istopadu 2017 jako dílčí přezkoumání a ve dnech 9. .10. dubna 2018
jako konečné přezkoumání na základě Žádosti městyse v sou|adu s $ 4 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontro|ním úkonem Ve smys|u
$ 12 odst. 1 písm. g) zákona č,,25512012 Sb.' o kontro|e bylo vrácení podkladů vyŽádaných
k přezkoumání dne 10.  dubna 2018.

Místo provedení přezkoumání: Městys Nové Vesělí

Na Městečku 114

59214 Nové Veselí

Přezkoumání vykonaIi;
- kontro|or pověřený řízením přezkoumání: Ing. Ji ří Pejcha
pověření čís|o 20175056563_8

. kontrolor: JUDr. Alena Labudová
pověření čís|o 20175008858

- kontro|or: lng. |rena Rezničenková
pověřen í čís|o 20175037 1'3o -7

- kontro|or: He|ena Vaníčková' DiS.
pověření číslo 20175037130-6

Podklady před|oŽiIi: MVDr. Zdeněk Křivánek . starosta

Petra Bartoňová - účetní, ekonom

Dagmar Vencá|ková - mzdová účetní

tel.: 564 602707, fax: 564 602434, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, lnternet: www.kr-vysocina.cz
tČo: zoagoz+g, lD datové schránkv: ksab3eu



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v $ 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření by|o provedeno výběrovým
způsobem s oh|edem na významnost jednotl iuých skutečností podle předmětu a obsahu
přezkoumání. Při posuzování jednot|ivých právních úkonů se vychází ze znění právních
předpisů p|atných ke dni uskutečněnítohoto úkonu.

A '  VÝs Iedek  p ř e zkoumání

Při přezkoumání hospodaření městyse Nové Vese|í nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B .  P í semnos t i  v vuŽ i té  p ř i  p ř e zkoumání

Při díIčím přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí byIy vyuŽity následující
písemnosti:

Schvá|ený rozpočet - na rok 2017 schvá|en zastupite|stvem obce dne 15. 12.2016,
schválený rozpočet na rok 2017 zveřejněn dne 16' 12, 2016 - zveřejněn dosud,
na internetoqich stránkách městyse Nové Vese|í včetně oznámení na úřední desce
městyse, kde je zveřejněn a kde je moŽno nah|édnout do l ist inné podoby
Stanovení závazných ukazate|ů zřízeným organizacím _ pro ,,Zák|adní ško|u a Mateřskou
ško|u Nové Vese|í.' příspěvkové organizaci městyse Nové Vese|í stanoveny zastupite|stvem
měs ty se  dne  15 .  12 .2016  a  up raveny  r adou  měs t y se  dne  12 ,7 .2017 ,4 .9 ,2017
a25 .9 .2017
Rozpočtová opatření- schvá|ena radou městyse: l

i. 112017 schvá|eno dne 16. 1. 2017 , zveřejněno dne ,t5. 3, 2017 - zveřejněno dosud,
c' zl2017 schvá|eno dne 16. 1' 2017, zveřejněno dne , l 5. 3' 2017 - zveřejněno dosud,
Ó .512017 schvá|eno dne 13 '  2,2017'  zveře jněno dne 15.  3.  2017 -  zveře jněno dosud,
č' 612017 schvá|eno dne 6. 3.2017, zveřejněno dne 23. 3' 2017 - zveřejněno dosud,
č' 812017 schvá|eno dne ,l0' 4, 2017 , zveřejněno dne 28. 4. 2017 - zveřejněno dosud,
č. 912017 schvá|eno dne 15. 5. 2017 , zveřejněno dne 18. 5. 2017 - zveřejněno dosud
č.1012017 schvá|eno dne 15. 5.2017, zveřejněno dne 26. 5,2017 - zveřejnéno dosud
č. 1312017 schvá|eno dne 12. 6.2017, zveřejněno dne 20. 6. 2017 - zveřejnéno dosud
č. 1412017 schvá|eno dne 12. 6' 2017 , zveřejněno dne 20' 6' 2017 - zveřejněno dosud
č' 1512017 schvá|eno dne 12' 7.2017, zveřejněno dne 14. 7.2017 - zveřejněno dosud
č. 1612017 schvá|eno dne 12. 7 , 2017, zveřejněno dne 14. 7 . 2017 - zveře,1něno dosud
Ó. 1912017 schvá|eno dne 7' 8' 2017, zveřejněno dne 8. 8' 2017 - zveře1néno dosud
č.2012017 schvá|eno dne4.9,2017,  zveře jněno dne 13.9 '2017 -zveře jněno dosud
č.2112017 schvá|eno dne 25.  9,2017,  zveře jněno dne 27.9,2017 -  zveře jněno dosud
č. z2l2017 schvá|eno dne 25. 9' 2017 zveřejněno dne 27.9.2017 . zveřejněno dosud
schválena zastupite|stvem městyse:
č' 312017 schvá|eno dne 30. 1' ?017 , zveřejněno dne 15. 3.2017 - zveřejněno dosud,
č, .412017schvá l enodne30 .  1 .2017 , zve ře jněnodne15 .3 .2017-zve ře jněnodosud ,
č' 712017 schvá|eno dne 24' 3, 2017, zveřejněno dne 29. 3. 2017 - zveřejněno dosud,
č' 1112017 schvá|eno dne 31 . 5' 2017 , zveřejněno dne 5. 6' 2017 - zveřejněno dosud,
Ó. 1212017 schvá|eno dne 31 . 5.2017, zveřejněno dne 5. 6' 2017 - zveřejněno dosud,
č. 1712017 schvá leno dne 26.  7.2017,  zveře jněno dne 27.7.2017 -  zveře jněno dosud,
č' 1812017 schvá|eno dne 26. 7 ' 2017, zveřejněno dne 27,7.2017 . zveřejněno dosud,

2-



rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách městyse Nové Veselí včetně
oznámení na úřední desce městyse' kde jsou zveřejněna a kde je moŽno nahlédnout
do jejich |istinné podoby
Rozpočtový výhled - návrh střednědobého výh|edu rozpočtu na roky 2018 aŽ 2021 zveřejněn
na úřední desce a na internetoqich stránkách městyse Nové Veselí od 7. 3. 2017
do 24' 3' 2017, schvá|en zastupite|stvem městyse dne 24' 3.2017, schválený střednědobý
výh|ed rozpočtu na roky 2018 aŽ 2021 zveře)něn dne 27.3.2017 - zveřejněn dosud,
na internetouých stránkách městyse Nové Veselí včetně oznámení na úředni desce
městyse, kde je zveřejněn a kde je moŽno nah|édnout do listinné podoby
Návrh rozpočtu - rok 2017 zveřejněn na úřední desce a internetouých stránkách městyse
Nové Vese lí  od 16.  11 '2016 do 5.  12.2016
Závěrečný účet - návrh Závěrečného účtu za rok 2016 včetně Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření zveřejněn na úřední desce a na internetouých stránkách městyse
Nové Veselí od 12. 5. 2017 do 31. 5. 2017, schvá|en zastupite|stvem
dne 31 ' 5. 2017, schvá|ený závěreČný úČet městyse Nové Veselí za rok 20,16 zveře.iněn
dne 6. 6. 2017 - zveřejněn dosud, na internetoých stránkách městyse Nové Vese|í včetně
oznámení na úřední desce, kde je zveřejněn a kde je moŽno nahlédnout do |ist inné podoby
Rozvaha - sestavena a předloŽena ke dni 30, g.2017
Pří|oha rozvahy - sestavena a předloŽena ke dni 30.9' 2017
Pok|adnÍ kniha . před|oŽena podle stavu ke dni 30.9.2017
Mzdová agenda - předloŽena rekapitu|ace mezd za měsíc záři 2017
Úeetnídeník - předloŽen za měsíc leden - září rok2017
Úetovy rozvrh - před|oŽen za měsíc |eden - zářÍ rok2017
Bankovní výpisy - před|oŽeny pod|e stavu ke dni 30. 9. 2017 k běŽným Účtům a spořícímu
účtu (dva Wpisy Čsoa a.s., rnýpis Čt.tg a inýpis České spořitelny, a.s.)
Kniha odeslaných faktur - před|oŽena pod|e stavu ke dni 30. 9. 2017 (fa. č. 2017001
- fa Ó. 2017043)
Evidence majetku - přírůstky a úbytky majetku kedni30.9' 2017
Výkaz pro hodnocení p|něnírozpočtu. sestaven a před|oŽen ke dni30' 9.2017
Pok|adnídok|ady -  č. 100632 -  č. 100686 (od 2.5,  2017 do 10 '5 '2017)
Evidence pop|atků - před|oŽena pod|e stavu ke dni 30. 9.2017 vedena evidence poplatků
ze psů a pop|atků za odpady
Kniha došlých faktur - předloŽena pod|e stavu ke dni 30. 9. 2017 (fa č. 270001
- č. 270353)
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předloŽen ke dni 30. 9' 2017
odměňování členů zastupitelstva - p|atné pro rok 2017 schváleno zastupite|stvem městyse
dne 5. 11.2014 a p|atový výměr uvo|něného starosty s účinností od 1' 1 .2017
Zveřejněné záméry o nak|ádání s majetkem . záměr pronájmu nebytových prostor v domě
č. p.  1 , l4  zveře jněn od 13.7 .  2017 do 31 .7 .  2017
Darovací sm|ouvy - darovací sm|ouva uzavřena dne 18, 1' 2017 na částku 19 900 Kč,
schvá|ena radou měsýse dne 16' 1'2017
darovací sm|ouva uzavřena dne 23. 5.2017 na částku 5 000 KÓ, schvá|ena radou městyse
dne  15 .5 .2017
darovacísmlouva uzavřena dne 31 .7.2017 na částku 29 B90 Kč, schválena radou městyse
dne  26 .  7 . 2017
Sm|ouva o výpůjčce - uýpůjčka movitých věcize dne 18. 4.2017, schvá|ena radou městyse
dne ' 10 .4 .2017
Smlouvy o věcných břemenech - sm|ouva o sm|ouvě budoucí o zřizeni věcného břemene
č. 1030039661/001 uzavřena dne 18' 9,2017 na pozemek parc. Ó ' 51211 schválena radou
městyse dne 4. 9' 2017
sm|ouva o zř izení věcného břemene č. NM-014330039753/001 uzavřena dne 19' 1' 2017
na pozemky parc. č. 1073, parc. č. 1074 a parc. č, 1075 schvá|ena zastupite|stvem městyse
dne 15.  12.2016,  právní účinky vk|adu do katastru nemovi tostídne 17.  2.2017

-3 -



Sm|ouvy o převodu majetku (koupě) - kupní sm|ouva uzavřená dne 6. 3. 2017, nákup
pozemku parc. č. 2560, schvá|ena zastupite|stvem městyse dne 30. 1.2017, právní účinky
vk|adu do katastru nemovitostí dne 7' 3' 2017
kupní smlouva uzavřená dne 31.7' 2017, nákup pozemku parc. Ó ' 2257, schvá|ena
zastupite|stvem městyse dne 26' 7. 2017, právní účinky vk|adu do katastru nemovitostí
dne  31 .7 .2017
kupní sm|ouva uzavřená dne 6. 3. 2017, nákup pozemku parc. č. 2537, schválena
zastupite|stvem městyse dne 30. 1. 2017, právní Účinky vkladu do katastru nemovitostí
dne 7.  3.2017
Sm|ouva nájemní - smlouva o nájmu nebytových prostor v budově č' p. 114 uzavřena
dne 8. 8' 2017, schvá|ena radou městyse 7, B' 2017
Smlouva a da|Ší materiá|y k poskytnuté Úče|ové dotaci - veřejnoprávní sm|ouva
ze dne 31,7.2017,  schvá|ena zastupi te|stvem městyse dne 26.  7.2017'  poskytnuta
na modernizaci soko|ovny v Novém Vese|í, zveřejněna na úřední desce městyse
dne  31  . 7 . 2017
Dokumentace k veřejným zakázkám - veřejná zakázka ma|ého rozsahu na stavební práce
''oprava komunikací 2017,,- vyh|ášení zakázky, stanovení č|enů komise a výběr oslovených
firem schvá|eno radou městyse dne 28. 11. 2016 - výzva k podání nabídky
ze dne 7.12.2016 -  3 x nabídka -  protoko| o jednáni  hodnotící komise ze dne 10.  1.2017
- usnesení zastupite|stva městyse ze dne 30' 1. 2017 - oznámení rozhodnutí zadavate|e
ze dne 31.1.2017 -  smlouva o dí|o č. 112017 ze dne 3 '2.2017 zveře jněna v reg is t ru sm|uv
dne B. 2.2017 - faktura č. 1790600008 vystavena dne 5. 5.2017 na částku 109 744'93 Kč
včetně DPH' uhrazena dne 17.5.2017 č. bankovního výpisu 379 - faktura č' 1790600015
vystavena dne 5. 6'2017 na částku 1267 799,92 Kč včetně DPH, uhrazena dne 8.6. 2017
bankovní výpis č. 444
- veřejná zakázka ma|ého rozsahu na stavební práce ''Rekonstrukce chodníků v u|ici
Bohda|ovská v návaznosti na autobusové zá|ivy Nové Veselí.' - vyhlášení zakázky, stanovení
členů komise a rnýběr oslovených firem schvá|eno radou městyse dne 10. 1.2017 - výzua
k podání nabídky ze dne 12' 1, 2017 - 3 x nabídka - protoko| 9 jednání hodnotící komise
ze dne 30.  1.  2017 -  usnesení zastupi te|stva městyse ze dne 24.3.2017 -  sm|ouva o dí|o
Ó.212017 ze dne 3' 4.2017 zveřejněna v registru sm|uv dne 6. 4.2017 - faktura č.2017015
vystavena dne 31 .5,2017 na částku 567 186' .  Kč včetně DPH, uhrazena dne 16.6.2017
č. bankovního výpisu 463 - faktura Ó. 2017046 vystavena dne 14. 8. 2017 na částku
976 615'- Kč včetně DPH, uhrazena dne 17 . 8' 2017 bankovní výpis c. 626
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - jednání ze dne 15. 12.2016' 30. 1.2017,
24.  3.2017,  31.  5.  2017 a 26.7.2017
Zápisy z jednání rady včetně usnesení - jednání ze dne 16. 1, 2017 , 13, 2, 2017 , 6, 3. 2017 ,
10.  4.  2017,  15.  5.  2017,  12.  6.  2017,  12.  7 .  2017,  7 .  8 .  2017,  4.  9.  2017 a 25.  9.  2017
Výs|edky kontro| zřizených organizací - ,'Protoko| č,. 2Iz017 o výs|edku finanční kontro|y
a kontro|y hospodaření u příspěvkové organizace Zák|adní ško|a a Mateřská ško|a
Nové Vese|í za rok2016, protoko| ze dne 14. B.2017
Zápisy z jednání výborů - předloŽeny zápisy f inančního výboru ze dne 10. 4.2017 - kontro|a
cerpání rozpočtu měsýse za rok 2016,, ze dne 31 . 5' 2017 - kontro|a čerpání rozpočtu
městyse za l. čtvrt|etí 2017 a ze dne 26. 7 ' 2017 - kontro|a čerpání rozpočtu městyse
za ||. čtvrt|eti2017
před|oŽeny zápisy kontro|ního výboru ze dne 10. 4. 2017 - kontro|a čerpání rozpočtu
k 31.  12.2016; ze dne 31,5.2017.  účetní závérka a závěrečný účet a ze dne 26,7.2017
-.kontrola čerpání rozpočtu k 30. 6. 2017
Učetní závérky - účetní závérka městyse Nové Vese|í schvá|ena zastupite|stvem městyse
dne 31 , 5. 2017 a úÓetní závérka příspěvkové organizace Zák|adní ško|y a Mateřské ško|y
Nové Vese|í schvá|ena radou městvse 15. 5,2017



Při konečném přezkoumání hospodaření byly vyuŽity následující písemnosti:

Rozpočtová opatření- rok 2017 schvá|ena radou městyse:
č,.2412017 schvá|eno dne 16. 10. 2017, zveřejněno od 25. 10,2017 na internetouých
stránkách vcetně oznámení na úřední desce městyse Nové Vese|í, kde je zveřejněno a kde
je moŽno nah|édnout do listinné podoby - zveřejněno dosud
č.2512017 schváleno dne 16. 10' 2017, zveřejněno od 25. 10.2017 na internetor4ich
stránkách včetně oznámení na úřední desce městyse Nové Vese|í' kde je zveřejněno a kde
je moŽno nah|édnout do l ist inné podoby - zveřejněno dosud
č' 2612017 schvá|eno dne 31. 10. 2017, zveřejněno od 14' 11.2017 na internetových
stránkách včetně oznámení na úřední desce městyse Nové Vese|í, kde je zveřejněno a kde
je moŽno nah|édnout do l ist inné podoby - zveřejněno dosud
Ó '  2712017 schvá|eno dne 20.  11 '  2017'  zveře jněno od 30.  11.2017 na internetouich
stránkách vČetně oznámenÍ na Úřední desce městyse Nové Vese|í, kde je zveřejněno a kde
je moŽno nah|édnout do |ist inné podoby - zveřejněno dosud
č.2912017 schvá|eno dne 20. 12.2017, zveřejněno od 8. 1. 2018 na internetouých stránkách
včetně oznámení na Úřední desce měsýse Nové Vese|í, kde je zveřejněno a kde je moŽno
nahlédnout do |ist inné podoby - zveřejněno dosud
rok 2017 schválena zastupite|stvem městyse:
Ó.23|2017 schvá|eno dne 0' 10. 2017, zveřejněno od 25. 10' 2017 na internetoných
stránkách včetně oznámení na úřední desce městyse Nové Veselí, kde je zveřejněno a kde
je moŽno nah|édnout do |ist inné podoby. zveřejněno dosud
č,' 2812017 schvá|eno dne 6, 12' 2017, zveřejněno od 14. 12' 2017 na internetouých
stránkách včetně oznámení na úřední desce městyse Nové Vese|í, kde je zveřejněno a kde
je moŽno nah|édnout do |ist inné podoby - zveřejněno dosud
Výkaz pro hodnocení p|nění rozpočtu - sestaven a před|oŽen ke dni 31.12.2017
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a před|oŽen ke dni 31. 12.2017
Rozvaha - sestavena a předloŽena ke dni 31' 12.2017
Pří|oha rozvahy - sestavena a před|oŽena ke dni 31. 12.2017
Hlavní kniha - před|oŽena za měsíce |eden - prosinec roku2017 |

Kniha doŠ|ých faktur - před|oŽena podle stavu ke dni 31 . 12,2017 (fa. c' 270001 - 270490)
Kniha odeslaných faktur . před|oŽena pod|e stavu ke dni 31 ' 12' 2017 (fa' c' 2017001
- 2017072)
BankovnÍ výpisy - před|oŽeny pod|e stavu ke dni 31 . 12.2017 (Česká spořite|na a's', ČSoB
- zx, Čna;
Účetní dok|ady - za měsíc prosinec roku 2017 (Účetní doklady č. 937 . 1025 k bankovnímu
výpisu č. 12)
Pokladní kniha - před|oŽena pod|e stavu ke dni 31' 12.2017
Pok|adní dok|ady - za měsíc prosinec roku 2017 (příjmouý pok|adní dok|ad a výdajový
pok|adnídok|ad Ó .  101575 -  101665)
Evidence majetku - před|oŽeny přírůstky a úbytky majetku ke dni 31,12.2017 (u účtů 021'
028,902,042)
|nventurní soupisy majetku a závazkŮ - sestaveny k 31. 12. 2017, P|án inventur
ze dne 1. 11' 2017, Proškolení clenů inventarizaÓní komise ze dne 20. 11. 2017,
|nventarizačni zpráva ze dne 25. 1 ,2018
Mzdová agenda - předpisy mezd za měsíc prosinec rok 2017
odměňování č|enů zastupite|stva - za měsíc prosinec roku 2017
Rozvaha zřízených příspěvkovtých organizací - Základní ško|y a Mateřské Školy Nové Vese|í
ke  dn i  31 .  12 .2017
Smlouvy o převodu majetku:
-  sm|ouva směnná ze dne 1B.  10.  2017 '  právní úČinky vk|adu
ke dni 19. 10. 2017, schvá|eno na jednání ZM dne 6' 10. 2017, zveřejnění záměru směny
v termÍnu 14,6 '  2017 -  30 '  6 '  2017
- smlouva kupní na koupi pozemků ze dne 23' 10. 2017, právní účinky vk|adu
ke dni 27 , 10,201 7, schvá|eno na jednání ZM dne 6' 10,2017



Sm|ouva o věcném břemenu -  ze dne 16.6.2017 na akc i  , 'P|ynof ikace obce Nové Vese|í
. ||. etapa.', právní účinky vk|adu ke dni 19. 10.2017, schvá|eno zastupitelstvem městysu
na  j ednání  dne  31  . 5 . 2017
Sm|ouva a další materiá|y k přijaté účelové dotaci - Kraj Vysočina a Městys Nové Veselí,
sm|ouva o poskytnutí neinvestiční dotace z PoW ze dne 13. 6. 2017 na akci .'oprava

komunikací 2017,,, faktura č' 1790600008 ze dne 5' 5.2017 na částku 109.744'93 Kč
vč' DPH, uhrazena dne 17' 5'2017 (r,nýpis č.5 k účtu vedenému u České spořite|ny), faktura
č. 1790600015 ze dne 5. 6. 2017 na částku 1.267.799,92 Kč vč. DPH' uhrazena
dne B' 6. 2017 (Wpis k účtu vedenému u České spořitelny), sm|ouva o dí|o
č. 002/GDAA-001|2017 ze dne 3' 2' 2017, zveřejněna v registru smluv dne B. 2. 2017,
zveřejněna na profi|u zadavate|e, Žádost o poskytnutí dotace ze dne 3. 2. 2017, Závérečná
zpráva a vyÚčtování poskytnuté dotace ze dne 24.7 ' 2017
Sm|ouvy a další materiá|y k poskytnutým úče|ovým dotacím - veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Nové Vese|í ze dne 31' 1.2017 na částku 1.115.000'- Kč'
Žádost  ze dne 18.12 '  2016,  schvá leno ZM na jednánídne 30.  1.2017,  sm|ouva zveře jněna
na úřední desce umoŽňující dálkový přístup dne 1 ' 2, 2017 , dodatek k veřejnoprávní smlouvě
č, '  1ze dne 11 '  12.2017 na částku 4oo.ooo,-  Kč, Žádost  ze dne 5.  12.2017,  schvá|eno ZM
na jednání dne 6. 12'2017, sm|ouva zveřejněna na úřednídesce umoŽňující dá|kový přístup
dne 11.12,2017, Protoko| z veřejnosprávní kontro|y Ó. 1l201B ze dne 24' 1.2018' PouŽi|á
částka příspěvku ve uýŠi 1.327 .460,. Kč (neinvestiční dotace)
Zápisy z jednání zastupite|stva včetně usnesení - PředloŽeny zápisy ZM,,
jednání dne 6 '  10.2017
jednánÍ dne 6 '  12.2017
Zápisy z jednání rady vcetně usnesení - Před|oŽeny zápisy rady městysu:
jednání dne 16.  10.2017
jednání  dne  31  .10 .2017
jednání dne 20.  11.2017
jednánídne 20.  12 '2017
Výs|edky kontro| zŤízených organizací - Protoko| z veřejnospráyní kontro|y u příspěvkové
organizace Zák|adni ško|y a Mateřské ško|y Nové Vese|í za rok zÓ17 ze dne 12.3' 20 1 8
Činnost inýborů Zo:
před|oŽen zápis kontro|ního výboru ze dne 20, 11, 2017 (projednání p|ánu rozpočtu
na rok 2018)
předloŽen zápis finaniního vyboru ze dne zo. 11' 2017 (kontrola p|nění rozpočtu)

C .  P Inění  opa t ř ení  p ř i i a tÝch  k  náp ravě  chvb  a  nedos ta t ků

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zj ištěny chyby
a nedostatky nebo tyto nedostatky jiŽ by|y napraveny.

Při dílčím přezkoumání za rok 2017 nebyly zj ištěny chyby a nedostatky.

D .  Z ávě r

l. Při přezkoumání hospodaření městyse Nové Vese|í za rok 20,|7

neby l y  z j iš t ěny  chyby  a  nedos ta t ky .

- 6 -



tl. Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2017 nebyla zj ištěna rizika, která by moh|a mít
negativní dopad na hospodaření územního ce|ku v budoucnosti.

I l l . Poměrové ukazate|e zj ištěné při přezkoumání hospodaření:

Komentář:
Stav dlouhodobých závazkŮ ke dni 31. 12,2017 je 473.876,. Kč.

Fiskální pravidlo @odl dtuhu k prŮměru pnjmů za poslední 4 roky) | 0,00 %

Dluh městyse Nové Veselí nepřekroci| 50% průměru příjmů za pos|ední 4 rozpoitové roky
pod|e právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Př i ověření by|o.zj ištěno,
Že poměr d|uhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je nulový.

Závér zprávy vychází z dok|adů a jiných materiá|ů, jejich uýčet je součástí této zprávy pod|e
$ 10 odst. 2 písm. c) zákona č. 42012004 sb.

Nové Vese lí  10 '  dubna 2018

Za Krflský úřad Kraje Vysočina

Ing. J i ří Pejcha

r."ii.r., p."l..v rii""i"' pi"lt."'a.l plJpi. r".li"i.;;;;;*;;;h;;i.".i. pr"'tá'.j"r

He|ena Vaníčková, DiS.

,  ' /
:  L . L .

Poměrový ukazate|

Pod í] Roh|edávek na ro-zpoč1u
Poďl| zá,va7ků na rozpočtu
Podí|zastaveného majetku na ceIkovém majetku
Podí| cizích zdrojů k ce|kovým aktivům
UkazateI dluhové sluŽby
Podílprovo.zního sa|da k běŽným příjmům

Ukazatel likvidity

Hodnota ukazatete

0,95 %

-2,30 
0/o

0,00 70
1 ,99  %
0,00 7o

32,87 %
4,33

1

podpis kontrolora



Uzemní ce|ek má na zák|adě $ 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo
doručit kontro|orovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření a poŽadovat jeho při|oŽení ke zprávě o výs|edku
přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů ode dne předání návrhu této zprávy.

Tato zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření je současně návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemŽ konečným zněním se stává okamŽikem marného
up|ynutí |hůty stanovené v $ 6 odst. .1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontro|orovi pověřenému řízením přezkoumání nebo
okamŽikem vzdání se práva podat písemné stanovisko Územního celku'

Tento návrh zprávy o výs|edku přezkoumání hospodaření obsahuje i uýs|edky
dí|čího přezkoumání.

Zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření by|a v sou|adu s ustanovením $ 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta městyse Nové
Vese|í s tím, Že se vzdává práva podat písemné stanovisko územnÍho ce|ku d|e $ 7 písm. c)
zákona o přezkoumávání hospodaření'

Dne '10.  dubna 2018

MVDr' Zdeněk Křivánek
L " t ,

podpis starosty

I

't/ :,tz r't tliz U,Li-

L l ' ;  r , ,,a '  : ."

tt r,,.$i

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

I 1x Městvs Nové Vese|i MVDr. Zdeněk Křivánek

z 1x Krajský úřad Kraje VysoÓina odbor kontroly

-8 -


